Prefeitura Municipal de Cruz Machado
Av. Vitória, 129 - fone (42)3554-1222
CNPJ 76339688/0001-09

LEI N.o 1060/2007
DATA: 30 de maio de 2007.
SÚMULA: Declara de Utilidade Pública Municipal a
Associação dos Produtores Agricultores e Criadores de
Caprinos e Ovinos José Cleto e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Cruz Machado Estado do Paraná, aprovou e eu

Euclides Pasa Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Artigo 1° - Fica Declarada de Utilidade Pública Municipal para todos os

efeitos a Associação dos Produtores Agricultores e Criadores de Caprinos e Ovinos José

Cleto - APACCO-JC, inscrita no CNPJ sob n.? 08.689.104/0001-67, sita na Linha

Segunda Vicinal Vitória, neste Município de Cruz Machado - Estado do Paraná.

Artigo 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Edificio da Prefeitura Municipal de Cruz MachadolPr, em 30 de maio de

2007.

C?= '
EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

-